
DOKUMEN PEIIKSANAAN AT{GGARAN

SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH DPA. RINCIAI{
BELANJA SKPDPEMERII{TAH KABUPATEI{ KUTAI KARTAI{EGARA

Tahun Anggaran : 2022

RIIICIAil AilGGARAl{ BEI.AIIIA MENURUT PROGRAM DAil KEGTATAT{ SATUAN KERJA PERA]IGKAT DAERAH

Ururan Pqnerintahan

8id.ng Uru3.n

Progrsm

Saearan Ptogram

Capahn P:ogram

Klgiltrn
Orylniraci

Sub Unitorgrnbr3i

7

7.At
7,01 .01

UNSJR KEIA/ILAYAHAN

Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)

ProgGm Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

7.01 .01 . 2.05

7-01.1-03.0-00.15

7-01.1-03,0-00.1s ,01

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Kecamatan Tabang

Kecamatan Tabang

tunrlahTahunn-1
Jtmbh Tlhun n

,umbhTlhunn+1

RpO,00

Rp50.000.000100 (Lima puluh juta rupiah)

Rp0,00

IilDIKATOR & TOLOK UXUR KIIIER]A XEGIATAI{

I1{DIKATOR TOLOK UKUR KINER'A TARGET KII{ERJA

MASUKAN lumlah Dana Rp. 50.000.000

KELUARAII Jumlah Dokumen Arsip

Jumlah Fasilitas Pendukung ArsJp

10 Dokumen

980 Unit

Kclompok Sasrran Keghtan
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RIilCIAIII ANGGARAII BEI,AI{JA MEI{URUT PROGRAM DAI{ KEGIATAil SATUAI{ KERJA PERANGKAT DAERAH

: 7 .01 .01 . 2.06 . 10 Penatausahaan Anlp Dinamis pada SKPD

: Dana Transfer Umum

: lGb. Kutai Kartanegara, Tabang

:

Kelu.rar Sub lGgiatan

Keterangon

Sub Kegbtan

Sumbcr Pendall!.n

Lokasa

RI]ICIAN PERHITUNGAI{

volumc Satuan
Hrrga

SatuEn

JUMIAH
(Rp)

KODE

REKETII]IG
URAIAN

3 4 5 621

s0.000.000,00

210.962.000,00

7.260.000,00

7.260.000,00

7.260.000,00

7.260.000p0

7.m0.000,00

6.00 Orang x 6 Bulan 1.210.000,00 7.260.000,00

33.702.000,00

24.582.000,00

24.s82.000,00

820,000,00

820.000,00

5.00

5.00

rcs
PCS

s0.000,00

114.000,00

2s0,000,00

570.000,00

13.s20.000,00

5.725.000,00

10,00

10.00

30.00

6,02s.00

RIM

RIM

LEMBAR

LEMBAR

99.000,00

110.000,00

34.000,00

600,00

990.000,00

1.100.000,00

1.020.000p0

3.61s.000,00

6.79s.000,00

45.00 BUAH 1s1.000,00 6.795.000,00

BEIT}I'A DAERAH

BEIIIT'A OP€RASI

Bcranit P€gtrwri

Tambahan Penghasilan berdasarkan Peftimbangan Objeldf llinnya ASN

B€lanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungiawaban Pengelda lcuangan

[#] | [-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pmq

- Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelda Keuangan [Belanja Gaji dan

Tunjanganl I

Betanja Barang drn Jaca

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor

[#] AlatTulis Kantor | [-]

- BALLPOINT I SpesifilGsl : MEDIUM STANDAR

- BALLPOINT I Spesifikasi : HIGH SI-ANDAR

B€lanja AlavBahan unuJk lcgiatan Kantor- Kertas dan Cover

[#] Kertas &amp; Cover | [-]

- KERTAS HVS I Spesifikasi : A480 GR

- KERTAS HVS I Spesifilcsi : Ft 80 GR

- CETAK COVER I Spesifilcsi : SOFT COVER Ft

- FOTOKOPI I Sp€sifikxi : F180 9r

t#l I t-l

- CETAKKOTAKARSIP I SpesifilGsi : FILE BAHAN : CAROGATED 200 GRUKIJRAN i37X27
X 17 CM, PEMKAB KUKAR &amp; LOGO DINAS ARSIP DAN DOKUMENTASI, WARNA :

COKLAT,

5

5.1

5.1.1

5.1.1.03

5.1.1.03.07

5.1.1.03.07.0001

5.1.2

s.1,2.01

5.1.2.01.01

s.1.2.01.01.0024

s.1.2.01.01.0025
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RII{CIAI{ AITGGARAT{ BEIA]{'A MET{URUT PROGRAM DAN XEGIATAT{ SATUAII KERJA PERANGKAT DAERAH

lokari
Kelsaran Sub I(eoiltln
Wdrtu Pe*rkcanaan

Xefterangnn

: 7 .01 .01 .2.06 . 10 Penatausahaan Aniip Dinamis pada SKPD

: Dana Transfer Umum

: lGb. Kutai Kartanegara, Tabang

Sub Kegi.trn

RINCIAN PERHITUITIGATII

URAIAT{
Volum! Saturn

Hrrg.
Satuan

,UMl.AH
(Rp)

I 2 3 4 5 6

242.000,00

242.000,00

,184.00 LEMBAR 500,00 242.000,00

10.000^000,00

10.000.000,00

100,000,00

100,000,00

5.000.000,00

s.000.000p0

50.00

50.00

BOTOL

BOTOL

9.120.000,00

9.120.000,00

9.r20.000,00

9.120.000,00

170.0m,00

3.000.000p0

3s0.000,00

1.020.000,00

6.000.000,00

2.100.000,00

6.00

2.00

6.00

Orang / Hari

Orang / Paket

oRAr{G / r-rARJ

9.038.000,00

9.038.000,00

9.038.000,00

9.038.000,00

9.038.000,00

9,038.000,00

9,038.000,00

s.1.2.01.0r.0026

5,1,2,01.01.0029

s.7.2.04

5.1.2.04.01

5.1.2.04.01.0003

5,2

5.2.2

s.2.2.10

5.2.2.10.01

5.2.2.10.01.0002

. UATIG HARIAN PERIAI..ANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DAI.AM KOIA LEBIH DARI 8
(DELAPAN) JAM I SpesifiIG$ : KALIMANTAN TIMUR

. BIAYA TR,ATISPORTASI DARAT DAN AIR - DAIAM KECAMATAN DAN AI{IAR KEC"AMATAN

I Sp€sifilcsi : TENGCTARONG - TABAM (PP) DARAT
. BIAYA PENGINAPAN DI KECAMATAN OALAM KABUPA.IEN I SpesifiI(asi : JABATAN

PENGAWAS, JABATAN PEI.AKSANA GOL, IV DAII JABATAI\I PEI.AI$AI\IA

Bdanja Modal Peraht n dan M$in

Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal @mputer

t#l I t-I

- TAPTOP ADMINISTRASI TIPE 1 | Spesifikasi : 2.30 GHz, DOR3 16 GB RAM

BEI-AII'A MODAL

Belanja AlavBahan unulk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

t#l I t-l

- FOTOKOPI I Spesifikasi : F+ 70 gr

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer

[#] Bahan Komputer | [-]

. TIT,TIA ISI ULA}G I Spesifilcsi : HITAM ORIGII.IAL

. TINTA ISI ULAIG I SpesifiKasi : WARM ORIGINAL

Belana Pedalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

[#] tlaya Perjalanan Dinas Dalam Kota | [-]

1.00 UNIT 9.038.000,00
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RIilCIAII AITGGARAII BEI.ATT'A ME]IURUT PR(rcRAITI DAI{ IGGIATAN SATUAil KER.'A PERAI"GKAT DAERAH

Mengesahkan, 30 Desember 2021

TAB'TIIGPE'ABAT PE]TGELOLA KEUAilGAN DAERAH

PATSYA|, S,E., it.Si

NrP. 19730908 199302 1 001 NrP. 19590702200rc11043

TIM AITGGARAIT PEMERII{TAH DAERAH

llo. T{AMA ilIP JABATAI{ TA]IDATATIGAN

1 Hery Setyawan, ST ? 197410122006041011 Kepala Bidang Pembangunan sarana Prasarana &
Pengembangan Wlayah, BAPPEDA

2 Wendi Frihindarwan, SE.,MM 79760722n03]2$05 Kepala Bidang Akutansi, BPIGD

3 Ahmad MariE, Sf 
d

197602032001 121001 Kepala Bidang Aset BPKAD

4 Ety Erma Sumami. S.Sos.,M.S 19570901 1986092001 Kepala Bagian Pembangunan, SETDA
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